
74 VZDĚLÁNÍ

6.20 Ninjago VII (5)          
Dánský animovaný miniseriál (2017)

6.50 Ninjago VII (6)          
Dánský animovaný miniseriál (2017)

7.15 Ben 10          
Americký animovaný seriál (2016) 

7.45 M*A*S*H (186)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.15 Autosalon          
9.25 Motorsport          
9.55 Prima Partička          

Sledujte show, která srší humorem 
improvizací a neskutečnými momenty

10.55 Modrý kód (53)    
Úlovek
Nejopravdovější seriál z lékařského 
prostředí (2017).

12.15 Mordparta (1)          
Nevěsta

13.40 Hrdina kuchyně          
Nenechejte si ujít nový lifestylový 
magazín plný nejen skvělých receptů!

14.15 Vrať se do hrobu!          
Otec dvou dětí Milan Šteindler se v 
rámci výzkumu vrátil do školních lavic.
Ve své nové roli dokonce prožije 
studentskou lásku... 
Česká komedie (1989). 

16.25 Perfect Days          
Česká komedie (2011). 

18.55 Zprávy FTV Prima        
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divošky        
19.55 TOP STAR     
20.15 Polda II (7)      

Láska na klíč
Michala s Andrejem zavolali k případu,
který na první pohled vypadá jako 
běžná autonehoda.

21.25 Žoldnéř          
Válečný veterán Joey utekl před 
vojenským soudem a žije jako
bezdomovec. Jednoho dne se vloupe 
do na čas opuštěného bytu londýnského
bankéře, rozhodne se v něm zůstat a
s novou identitou napravit všechny 
chyby, které během života udělal...
Britský akční film (2013).

23.40 Jezero smrti       
Steve jede s přítelkyní na romantický
víkend k jezeru. Netuší však, že je 
tam čeká setkání s partou teenagerů,
kteří nemají rádi vetřelce a nebojí se 
to dát najevo. Hra o přežití začíná...
Britský thriller (2008). 

1.35 Rocky Balboa          
Rocky Balboa zestárnul a osaměl. 
Milovaná žena mu zemřela a syn
na něj nemá čas. Když se však objeví
nečekaná šance znovu boxovat, není 
proč váhat. A na poslední zápas v životě
je potřeba se důkladně připravit... 
Americký film (2006).

3.35 Bílá horečka     
Americký thriller (2013). 

TV PROGRAM

akční film
Žoldnéř21.25

SOBOTA 18.11.

7.05 Autosalon          
8.10 Bionická žena (4)          

Americký seriál (2007). 
9.05 Extant II (5) 

Americký sci-fi seriál (2015). 
10.00 Top Gear 2008  

Britský magazín (2007-2008). 
11.15 RE-PLAY          

Herní magazín o novinkách na 
počítačové scéně. 

11.50 Pevnost Boyard (4)          
Nové díly kultovní francouzské 
gameshow (2012) 

13.55 Simpsonovi XVIII (1,2,3,4) 
Americký kultovní animovaný seriál 

15.55 Zaslaná pošta (1/2)          
Britská fantasy komedie podle románu
Terryho Pratchetta (2010). 

17.55 Simpsonovi XVIII (5,6,7,8) 
Americký kultovní animovaný seriál 

20.00 Star Wars: Epizoda IV - Nová 
naděje           
Americký sci-fi film (1977). 

22.40 Poslední Ninja        
Americký akční film (2009). 

0.35 RE-PLAY
Herní magazín o novinkách na 
počítačové scéně. 

1.05 Applikace 
Pořad o mobilních aplikacích, 
technologických vychytávkách, ale
především o zábavě. 

1.40 Těžká dřina          
2.15 Pevnost Boyard (4)

Nové díly kultovní francouzské 
gameshow (2012) 

4.25 Extant II (5) 
Americký sci-fi seriál (2015).

6.35 Gordon Ramsay: Souboj 
restaurací (8)    
Britská reality (2010) 

7.40 Všechny moje lásky (18)  
Seriál ze života (2015). 

8.50 Jste to, co jíte    
Unikátní recept, jak změnit svůj život 

9.50 Receptář prima nápadů       
Král kutilů Přemek Podlaha stále na 
obrazovce TV Prima!

11.05 Nikdo není dokonalý          
12.10 Jak se staví sen   

Za 5 dní vytvoříme nové místo, kde 
se nejen lépe bydlí, ale i lépe žije! 

13.20 Karolína, domácí kuchařka  
Nenechejte si ujít pořad plný
neodolatelných pochoutek, milých 
postřehů i špetky humoru! 

13.45 Zločiny ze sousedství I (13)    
Americký kriminální seriál (2005).

14.40 Ve službách FBI IV (5)   
Americký kriminální seriál (2012). 

15.35 Julie Lescautová V (3)  
Francouzský kriminální seriál (2002).

17.40 Zločiny ze sousedství I (14)    
Americký kriminální seriál (2005).

18.35 Gordon Ramsay: Souboj 
restaurací (9)    
Britská reality (2010) 

19.45 Chůva k pohledání II (1)          
Americký komediální seriál (1994).

20.15 Sedmnáct let naděje   
Americký film (2015). 

22.25 Cizinka III (3)    
Britský seriál (2017). 

23.40 Ve službách FBI IV (5)  
Americký kriminální seriál (2012).

0.35 Julie Lescautová V (3)     
2.40 Všechny moje lásky (18)
3.45 Spravedlnost v krvi VII (13)
4.25 Cizinka III (3)

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


